
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 8.04. do 14.04.2019 roku 

 

 

PONIEDZIAŁEK  8.04.2019r. 
6:30 (filia) Za żyjących i zmarłych Parafian. 

7:30 1/ Za ++rodziców Jana i Katarzynę w rocznicę śmierci oraz za ++z ich rodziny. 

2/ Za +Marię Kręgiel w 30 dni po śmierci – intencja ofiarowana od lokatorów z 

ulicy Słoneczników 43A. 

18:00 1/ Za Krystynę Szymusińską – intencja ofiarowana od szwagierki Marii z rodziną.  
2/ Za śp. Jacka Otwinowskiego – intencja ofiarowana od funkcjonariuszy Straży 

Ochrony Kolei w Katowicach. 

WTOREK 9.04.2019r.  
6:30 (filia) Do Bożego Miłosierdzia o radość nieba dla śp. siostry Agnieszki Witoszek. 

7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Jolanty z okazji urodzin.  

18:00 1/ Do Bożego Miłosierdzia o radość wieczną dla +brata Jana Zazgórnik w 2 

rocznicę śmierci oraz za ++rodziców i braci. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Krystyny Szymusińskiej – intencja 

ofiarowana od sąsiadów z ulicy Miodowej 34. 

3/ Za śp. Jacka Otwinowskiego – intencja ofiarowana od funkcjonariuszy z 

Posterunku Straży Ochrony Kolei w Tarnowskich Górach. 

ŚRODA 10.04.2019r. 
6:30 (filia) za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

2/ O Miłosierdzie Boże dla śp. Grażyny Przybyłek – intencja ofiarowana od 

sąsiadów z ulicy Chopina 27A i B.  

18:00 1/ W intencji młodzieży, która dziś przyjmie Sakrament Bierzmowania 
 2/ Za +Henryka Szkudlika byłego kierownika Apteki Kolejowej w Tarnowskich 

Górach. 

3/ Za +Jacka Otwinowskiego - intencja ofiarowana od przyjaciół Łukasza 

i Wojciecha. 

CZWARTEK 11.04.2019r.  
6:30 (filia) za ++Krystynę i Janusza Lukasek 

7:30 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++rodziców Małgorzaty i Edwarda Raj 

w kolejną rocznicę śmierci, ++dziadków i dusze w czyśćcu cierpiące. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

Po Mszy św. do godz. 12:00 i od 16:00 do Mszy św. wieczornej 
18:00 1/ Za ++rodziców Marię, Cecylię, Augustyna Gorol, ++rodzeństwo i ++z rodziny. 

2/ Za +Krystynę Szymusińską – intencja ofiarowana od szwagierki Kazimiery 

z rodziną. 
3/ Za +matkę Urszulę Skrabaczewską w 5 – tą rocznicę śmierci oraz za ++z rodzin 

Skrabaczewski i Mikuła. 

 

 



PIĄTEK 12.04.2019r.  
6:30 (filia) Za +Marię Kręgiel – intencja ofiarowana od lokatorów z ulicy Słoneczników 43 A. 

7:30 O Miłosierdzie Boże i radość życia wiecznego dla ++rodziców Marii i Juliusza 

Guzy, ++sióstr Służebniczek Ignacji i Aspazji, +siostry Urszuli, jej ++męża 

Kazimierza, +brata Marcelego, jego +żony Łucji, +brata Piotra i jego +żony Izabeli. 

17:15 Droga Krzyżowa 
18:00 1/ Za +Jana Piekoś jako pamiątka urodzin, ++teściów Piotra Piękoś i Różę 

Skubała oraz za ++Martę, Gertrudę i Teodora Cyba. 

2/ Za ++Matyldę i Walentego Duda oraz ++z pokrewieństwa Duda i Miller 

o szczęście wieczne dla nich. 

3 Za +Tadeusza Korzus o Miłosierdzie Boże i dar nieba dla niego. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

SOBOTA 13.04.2019r.  
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty 

7:30 W intencji Wspólnoty Modlitewno – Ewangelizacyjnej SALUS jako podziękowanie 

za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo i dary Ducha Świętego na dalszy 

czas oraz w intencji osób modlących się za kapłanów w Apostolacie 

MARGARETKA i za Czcicieli Matki Bożej SZENSZTACKIEJ. 

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Za +mamę Urszulę Włodarczyk jako pamiątka urodzin i +ojca Jana. 

2/ Za ++rodziców Zofię i Feliksa Kanclerz, ++Lucynę, Marię i Stanisława 

Hendrysiak, +Stanisława Urbańskiego i ++z rodzin Skrzypiciel i Żydek. 

3/ O dar nieba dla +Marty Tomanek – intencja ofiarowana od Stefanii Ganz. 

NIEDZIELA 14.04.2019r. Niedziela Męki Pańskiej - Palmowa 
6:00 (filia) O Dary Ducha Świętego i pomyślne zdanie egzaminów dla Małgorzaty.  

7:30 Do Bożej opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Czesława z okazji urodzin oraz o Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla śp. teściów Walentyny i Stanisława 

Koperskich, ich ++córek Kazimiery i Zofii Koperskich, śp. rodziców Janiny 

i Zygmunta Cękalskich oraz za ++z rodzin i pokrewieństwo z obu stron. 

10:30 O szczęście wieczne dla śp. Jacka Otwinowskiego – intencja ofiarowana od  

pracowników Straży Ochrony Kolei w Bytomiu. 

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Doroty Hadzik z okazji  70 – 

tych urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla córki z rodziną i syna. TE DEUM 

14:00 W intencji rocznych dzieci ich rodziców i chrzestnych: Bartosz Maciejewski, 

Marcelinka Kmieciak i Emilka Kmieciak z okazji 4 – tych urodzin oraz Amelia 

Gołąbek, która dziś przyjmie chrzest św. 

16:15 Gorzkie Żale 
17:00 Za ++rodziców Walerię i Augustyna Adamczyk i ++z rodziny Waszkiewicz i 

Borysewicz. 

 


